La Stazione Appaltante si riserva comunque la facoltà di non procedere all’aggiudicazione 

della procedura. 

2. DETERMINAZIONE DELL’ONORARIO 

L’importo dell’appalto a base d’asta, è stato determinato con il suddetto D.M. 17/06/2016 e 

ammonta ad € 84.146,05 (euro ottantaquattromila-centoquarantasei/05) come sopra specificato, 

comprensivo delle spese e oneri accessori, al netto degli oneri previdenziali e dell’Imposta sul 

Valore Aggiunto (IVA). 

Tutti gli importi di cui sopra sono comprensivi delle spese fissate al 25% e soggette a ribasso.